
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

1/2025

09/01/2025

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.c e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/01/2025
Inexigibilidade de licitação
1/2025 - IL
1/2025

Tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
assessoria e consultoria técnica/jurídica ao prefeito municipal no exercício de suas
atribuições, bem como aos servidores da prefeitura nas diversas áreas em especial na
área de licitação.

Participante: JOAO ROGERIO DE ANDRADE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica/jurídica ao

prefeito municipal no exercício de suas atribuições, bem como aos
servidores da prefeitura nas diversas áreas em especial na área de
licitação.

12,000 UN 7.500,00 90.000,00

Total do Participante: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

Gabinete do Prefeito e Vice-Prefeito 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 90.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/01/2025Ipira,

Marcelo Baldissera

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 09/01/2025, às 14:13:33. Protocolo: 432f1254-d641-4df8-bd44-e2865d558c52


		2025-01-09T14:33:20-0300
	MARCELO BALDISSERA:08807372983




